
 

  

  

 

 

 17 novembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
6.1. Commissioni del Consiglio di Amministrazione – Sostituzione 
componente studentesca 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 339/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il vigente Statuto d’Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 
29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

• Visto il D.R. n. 4114 del 20.12.2019, con il quale è stata ridefinita la 
composizione delle Commissioni e dei Gruppi di Lavoro del Consiglio di 
Amministrazione per effetto del subentro dei nuovi designati in seno a 
tale Organo sia di parte accademica sia di parte tecnico-amministrativa;  

• Visto il D.R. n. 949 del 20.03.2020, con il quale sono state rinviate, a causa 
dell’emergenza da coronavirus, le elezioni per il rinnovo delle 
rappresentanze studentesche; 

• Visto il D.R. n. 2709 del 30.10.2020, con il quale sono stati nominati, tra 
l’altro, a decorrere dalla data del predetto decreto e per il biennio 
accademico 2020-2022, i nuovi rappresentanti degli studenti e delle 
studentesse in Consiglio di Amministrazione: Paolo Brescia e Lucia 
Lombardo; 

• Considerata la necessità di procedere alla sostituzione della 
componente studentesca prevista nelle Commissioni permanenti e nelle 
Commissioni ad hoc del Consiglio di Amministrazione;  

• Preso atto delle disponibilità manifestate direttamente in seduta dai 
Rappresentanti degli studenti in Consiglio di Amministrazione;      

• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Sfodera, Atelli, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo  

 
DELIBERA 

 
la designazione, in sostituzione dei membri decaduti, degli studenti Paolo 
Brescia e Lucia Lombardo, quali rappresentanti degli studenti e delle 
studentesse, in seno alle Commissioni permanenti e ad hoc del Consiglio 
di Amministrazione, come di seguito specificato: 

 
Commissioni del Consiglio di Amministrazione 
 
COMMISSIONE TASSE PER GLI STUDENTI (due componenti):  



 

  

  

 

 

 17 novembre 2020 

il Sig. Paolo Brescia e la Sig.ra Lucia Lombardo, quali rappresentanti degli 
studenti e delle studentesse; 
 
COMMISSIONE BILANCIO (due componenti di cui uno supplente):   
la Sig.ra. Lucia Lombardo, quale rappresentante degli studenti e delle 
studentesse: 
il Sig. Paolo Brescia, (supplente); 
 
COMMISSIONE PER IL REGOLAMENTO DI ATENEO PER 
L’AMMINISTRAZIONE, LA FINANZA E LA CONTABILITÀ E I REGOLAMENTI 
ATTUATIVI (due componenti di cui uno supplente): 
il Sig. Paolo Brescia, quale rappresentante degli studenti e delle 
studentesse: 
la Sig.ra. Lucia Lombardo, (supplente); 
 
COMMISSIONE EDILIZIA (due componenti di cui uno supplente): 
la Sig.ra. Lucia Lombardo, quale rappresentante degli studenti e delle 
studentesse: 
il Sig. Paolo Brescia, (supplente); 
 
COMMISSIONE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE E AZIENDE 
OSPEDALIERE CONVENZIONATE 
 (due componenti di cui uno supplente):  
il Sig. Paolo Brescia, quale rappresentante degli studenti e delle 
studentesse: 
la Sig.ra Lucia Lombardo, (supplente); 
 
COMMISSIONE PER LE INIZIATIVE CULTURALI E SOCIALI DEGLI 
STUDENTI (due componenti): 
il Sig. Paolo Brescia e la Sig.ra Lucia Lombardo, quali rappresentanti degli 
studenti e delle studentesse. 
 
Commissioni ad hoc del Consiglio di Amministrazione 
 
COMMISSIONE UTILITÀ DOTAZIONI STRUTTURE TEMPORANEE PER 
EVENTI LUDICI PROPOSTI DA STUDENTI E CREA (due componenti): 
il Sig. Paolo Brescia e la Sig.ra Lucia Lombardo, quali rappresentanti degli 
studenti e delle studentesse. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


